

## راهکارهای گسترش فعالیت گروههای دوستی پارلمانی ایران و جمهوری آذربایجان بررسی شد

در جریان دیدار روز سه شنبه اعضای گروه دوستی پارلمانی ایران و جمهوری آذربایجان در باکو، راهکارهای گسترش فعالیت و همکاری های فی مابین مورد بررسی قرار گرفت .



به گزارش آران نیوز، اعضای گروه دوستی پارلمانی جمهوری اسلامی ایران به سرپرستی سلمان خدادادی، علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی کشورمان را در سفر به جمهوری آذربایجان همراهی می کنند.

سلمان خدادادی رئیس ایرانی گروه دوستی پارلمانی در این دیدار ضمن تقدیر از حضور هیات نمایندگان مجلس جمهوری آذربایجان در مراسم ترحیم آیت الله هاشمی رفسنجانی و همچنین حضور رئیس جمهور جمهوری آذربایجان در سفارت ایران در باکو و امضای دفتر یادبود آیت الله هاشمی رفسنجانی، گفت: روابط عمیق و دوستانه دو کشور در عرصه های مختلف ایجاد می کند گروه های دوستی پارلمانی دو کشور برای توسعه روابط از هیچ تلاشی دریغ نکنند.

وی با اشاره به گسترش بیش از پیش روابط اقتصادی ایران و جمهوری آذربایجان و افزایش 60 درصدی حجم گردش تجاری دو کشور در سال گذشته میلادی گفت: با توجه به علایق دو طرف و ظرفیت های موجود این میزان رضایت بخش نیست .

وی آمادگی گروه دوستی پارلمانی ایران برای افزایش حجم مبادلات تجاری با برنامه ریزی و حمایت های لازم پارلمانی را اعلام کرد.

سلمان خدادادی روابط ایران و جمهوری آذربایجان را در حوزه سیاسی رضایت بخش خواند و افزود: دوطرف باید هر صدایی را که باعث ایجاد اختلاف در دوستی دو کشور می شود را مدیریت کرده و اجازه اختلاف افکنی را نیز به کسی ندهند، چرا که مردم و دولت دو کشور، دوست یکدیگر هستند.

الدار ابراهیم اف معاون رئیس گروه دوستی پارلمانی جمهوری آذربایجان و جمهوری اسلامی ایران نیز با اشاره به روابط دیرینه و ارتباط خوب مجلس دو کشور، بر توسعه همکاری های پارلمانی تاکید کرد.

وی نیز علاقه مندی گروه دوستی پارلمانی جمهوری آذربایجان را برای تقویت روابط با جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد.

معاون رئیس گروه دوستی پارلمانی مجلس جمهوری آذربایجان حمایت های جمهوری اسلامی ایران در اوایل استقلال این کشور به ویژه در نخجوان را نیز یادآور شد و افزود: دو کشور ایران و جمهوری آذربایجان در شرایط سخت همواره در کنار یکدیگر بوده اند .

وی از موضع جمهوری اسلامی ایران در حمایت از تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان ابراز قدردانی کرد و همکاری های دو کشور در زمینه های حمل و نقل، اجرای طرح های مشترک اقتصادی و دیگر عرصه ها را نشان از علاقه متقابل برای تعمیق روابط و همکاری های فی مابین عنوان کرد .

در این دیدار بر ضرورت افزایش سفر و دیدار های متقابل گروه دوستی پارلمانی دو کشور با برنامه مشخص تاکید و اعلام شد؛ فعالیت این گروه دوستی می تواند در حوزه های مالی، انرژی ، عمرانی و حوزه های اقتصادی مفید باشد.